
COMUNE DI VENTASSO
Provincia di Reggio nell'Emilia

Dtrminazion n. 198 dl 20/06/2024

Oggetto: PROPOSTE PROGETTUALI A CUI ASSEGNARE RISORSE STRUMENTALI
PER LA REALIZZAZIONE NEL COMUNE DI VENTASSO DI CENTRI ESTIVI
2024 RIVOLTI A MINORI DI ETÀ DI ETÀ COMPRESA TRE I 3 E I 17 ANNI.
AMMISSIONE DEFINITIVA BA.CO. SRL.

V Settore - Sociale e Scuola

IL RESPONSABILE V Sttor - Social  Scuola

VISTI:

- la dlibrazion dl Consiglio Comunal n. 5 dl 19.01.2024 con la qual e stato approvato il
bilancio di prvision armonizzato 2024/2026;

- la dlibrazion dlla Giunta Comunal n. 3 dl 22.01.2024 con la qual e stato approvato il
piano scutivo di gstion - approvazion dll dotazioni finanziari;

- il dcrto dl Sindaco n. 08 dl 12.09.2023 con il qual sono stat attribuit al sottoscritto l
funzioni di cui all’art.48 dllo Statuto Comunal  l’art.107 comma 2 dl Dcrto Lgs n.
267/2000 dl Sttor 5 – Social  Scuola;

RICHIAMATA la propria dtrminazion n. 190 dl 15.06.2024 con la qual si provvdva a:

APPROVARE l risultanz di vrbali n. 1  n. 2 dl 14.06.2024  n. 3 dl 14.06.2024 dlla
Commission di valutazion DI PROPOSTE PROGETTUALI A CUI ASSEGNARE RISORSE
STRUMENTALI PER LA REALIZZAZIONE NEL COMUNE DI VENTASSO DI CENTRI ESTIVI
2024 RIVOLTI A MINORI DI ETÀ COMPRESA TRA I 3 E I 17 ANNI, ch formano part intgrant
 sostanzial dl prsnt atto, ancorché non matrialmnt allgati, ma consrvati agli atti dl
Sttor Social  Scuola dl Comun di Vntasso;

AMMETTERE, in via provvisoria, la sgunt proposta progttual di Cntro Estivo:

ENTE
GESTORE

TITOLO

BA.CO. SRL CERWOOD SUMMER
CAMP

NON AMMETTERE pr i motivi sopra sposti ai snsi dll’art. 4 dl citato Avviso pubblico l’istanza
prsntata da

PARROCCHIA
DI RAMISETO

VIA CAMPOGRANDE
14 RAMISETO 42032
VENTASSO (RE)

12.06.2024 6524



RISERVARSI di adottar succssivo atto pr l’ammission dfinitiva a sguito di riczion dlla
suddtta documntazion  vrifica dlla congruità dlla risposta;

DATO ATTO di avr provvduto ad inviar richista di documntazion intgrativa a BA.CO.
SRL in data 14.06.2024 prot pc 6722  ai controlli richisti scondo i rilivi dlla Commission di
valutazion di cui al vrbal n. 2 dl 14.06.2024;

VISTO ch in data 17.06. 2024 prot. pc 6895 BA.CO. SRL ha vaso la prdtta richista in
mrito all’utilizzo dlla casa dnominata “La Panoramica” dichiarando ch non vin utilizzata in
quanto la stssa e oggtto di ristrutturazion  ch in caso di maltmpo la saltta privata dl
ristorant di proprità di BA.CO. vrrà mssa a disposizion dl Crwood Summr Camp;

RITENUTO prtanto di ammttr in via dfinitiva il progtto di BA.CO. SRL all risors
strumntali prvist dall’Avviso pubblico, ritnndo congrua la risposta;

DATO ATTO ch il prsnt provvdimnto non comporta alcun impgno di spsa;

VISTO il D.lgs. n. 267/2000;

VISTO lo Statuto Comunal;
D E T E R M I N A

DI AMMETTERE, in via defintiva, la sgunt proposta progttual di Cntro Estivo:

ENTE
GESTORE

TITOLO

BA.CO. SRL CERWOOD SUMMER
CAMP

DI PUBBLICARE il progtto ammsso sul sito INTERNET dl Comun di Vntasso nlla szion
Sussidi contributi  procdr alla pubblicizzazion dllo stsso attravrso i canali istituzionali;

DI PRENDERE ATTO ch con la sottoscrizion dl prsnt atto il sottoscritto, Rsponsabil dl
Sttor, rilascia il parr di rgolarità tcnica di cui all’art. 147 bis dl D.Lgs. n. 267/2000;

DI ATTESTARE ch la prsnt dtrminazion e scutiva dalla data di adozion in quanto non
soggtta al visto di rgolarità contabil  di attstazion di coprtura finanziaria da part dl
Rsponsabil dl Sttor Finanziario;

DI DISPORRE la pubblicazion dl prsnt atto all’Albo Prtorio.

IL RESPONSABILE DEL
SETTORE 5

Franco Baccini




